様式例の１
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
京都府織物・機械金属振興センター所長　様

申出者の住所又は所在地
申出者の名称及び
代表者の氏名

共同研究申出書

下記のとおり共同研究の申出をします。

記

１　共同研究課題名

２　共同研究の目的

３　共同研究の内容

４　共同研究を必要とする理由

５　研究の実施場所

６　研究の実施期間

７　研究参加者の職及び氏名

８　研究内容及びその分担

９　特許等の実施

共同研究の結果、共同して発明を行ったときは、協議して権利の持分を定め、共同で特許出願することとします。
なお、特許権等に係る発明について実施しようとするときは、京都府の許諾を得た後、別に実施契約で定める実施料を支払うものとします。